lфI
ffif"

АДМИ НИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а, !0 0J, i,2!q Ns

о внесении, изменений
в постановление Адмцнистрации
города Смолеrrска от 05.02.2024
Ns 169-адм кО продаж9 на
аукццоне в элекlронной форме
нежилого помещен.ия,

расположеннQго по ацр9су:
Российская Федерация,
Смоленская область, город
Смоленск, улица Щентральная,
дом 3>>

В соответствии с Федера.пьным законом от 2|.|2.2001 },lb 178-ФЗ
(О прива,тизаIIии государственного и муниципаJIъного имуществa>),

руководQтвуясь Уставом города Смоленска,

Администрация горопаýмоленска п о с т.а н о в л я е т:

1. Внестц в постановление Админцстрации города_ Смоленска от
05.02.2024 ХЬ 169-адм (О продаже на аукционе в элекlронпой форме
нежилого помещения, расположенного по адресу: Российская Федерация,
Смоленркая облаQть, город Смоленск, улица Щентра.гlьная, дом 3>

изменения: в абзаце втором подrryнкта 3.1 пункта З слова (51 600
(Пятьдесят одна тыQяча шестьсот) рублей> заменить словами (б1 920
(Шестьдесят одна тысяча девятьсот двадцать) рублей>, слова (103 200
(Сто три тысячи двеQти) рублей>> заменить словами ((123 840 (Сто двадцать
три тысячи восемьсот сорок) рублей>.

2. Управл9ниlо информшдионньIх технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее пост€lновление на официапьном сайте

Администрации города Смоленска.

2

3. Контроль за исполнением настаящего постановJIения возложить на

заместитеJIя Главы города Смолеrrс_ка по имуIцественным и земеJIьным

отнQшеЕиям.

Глава города Смоленска А.А. Новиков